Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад № 1 «Березка»

П Р И К А З

11.07.2016г. № 46

О возложении обязанностей по
профилактике и противодействию
коррупции

В соответствии с законом Российской Федерации от 25.12.2008г. № 273- ФЗ
«О противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20.02.2009г. №
2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской области»

1. Исполнение обязанностей по профилактике и противодействию
коррупции и иных правонарушений возложить на заведующего Муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 1
«Березка» Т.В. Старикову.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Т.В. Старикова